Weichbild magdeburski w układzie śląsko-małopolskim.

Wersja sandomierska

Rękopis Archiwum Państwowego w Przemyślu, Akta Miasta Przemyśla, sygn. 428,
s. 34

Odczyt: Maciej Mikuła

Artykuł 40 [Gn. 38]

*[40] De equo, qui in equo promitti teneri debeat, cum venditur. Capitulum XXXXII
<Capitulum>*

Si mas equum vendiderit, promittere debet in eo equo, quod stabilis non fuerit, ita quod
a loco discedere tempore se offerente noluerit, et videre utrum apparens sit autem
cecus, et eciam a iusta arestacione.

[hasła: sprzedaż, koń, ewikcja, odpowiedzialność, wada faktyczna, wada prawna]